
Додаток 9 до Інструкції з підготовки бюджетних запитів  на  2018 рік

( пункт 2.3 розділу ІІ )

Розрахунок потреби по КЕКВ 2210 "Предмети, матеріали, обладнання та інвентар"
 ___________________________________________________________________________ 

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)
        

грн.

	Наймену-вання установи
	Найменування виробів
	Ціна за 1 од. виробу, грн.
	Терапія
	Хірургія 

	
	
	
	Відповідно до норми
	Знаходи-ться в наявності
	Підлягає списанню
	Потреба
	Сума, грн.
	Відповідно до норми
	Знаходи-ться в наявності
	Підлягає списан=ню
	Потреба
	Сума, грн.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	Всього 
	1.Білизна постільна для хворих
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	Простирадло
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	Підодіяльник
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	Пелюшка
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	Наволочка верхня
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	Напірник
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	Наволочка матрацна
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	Рушник для хворих
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	2.Постільне приладдя
 для хворих

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	Матрац
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	Подушка
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	Ковдра тепла
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	Ковдра літня (байхова)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	Рушник для посуду
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	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	Мішки речові
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	3.Одяг для хворих
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	Халат (піжама) теплий
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	Халат (піжама) літній
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	4.Спецодяг працівників
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	Халат х/б
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	Ковпак або косинка х/б
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	Рушник
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	Взуття профілактичне (ТУ 17-1501-75)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


Керівник

Начальник планово - фінансової служби (головний бухгалтер)
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	Гінекологічне
	Інфекційне
	Дитяче

	Відповідно до норми
	Знахо-диться в наявності
	Підлягає списанню
	Потреба
	Сума, грн.
	Відповідно до норми
	Знахо-диться в наявності
	Підлягає списанню
	Потреба
	Сума, 
грн.
	Відповідно до норми
	Знахо-диться в наяв-ності
	Підлягає списанню
	Потреба
	Сума, грн.

	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
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	Медичні робітники
	Всього
	Заплановано з урахуванням змін за 2017 рік, грн.
	Бюджетний запит на 2018 рік, грн.
	Прогнозний обсяг видатків 

	Відпові-дно до норми
	Знаходи-ться в наявності
	Підлягає списанню
	Потреба
	Сума, грн.
	Відповідно до норми
	Знаходи-ться в наявності
	Підлягає списанню
	Потреба
	Сума, грн.
	
	
	2019 рік
	2020 рік

	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40
	41
	42

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


